
５月に販売

＊県の奨学給付金、ＰＴＡ会費等の減免制度があります。

女子 備 考

【全日制の課程】
1． 入学前に負担いただく経費（3月21日頃）

上履き

制服（冬服）
37,800円～

41,710円

35,200円～

36,820円

既存の学生服の着用も可

（記章・ボタン購入等）

体育衣料等 19,150円

内 容 男子

入学料 5,650円

レインコート

教科書・副教材等

1,850円

6,800円～10,950円

18,386円

合計 74,586～81,096円

２． 入学式の際に負担いただく経費
内 容 金 額 備 考

入会金、会費（半年分）

指定品・体育館シューズ

指定品

購入は任意

芸術教科書・辞典は除く

任意購入品除く

3,350円

3,400円

3,900円

6,000円

ＰＴＡ

計 50,000円

生徒会

後援会

部活動後援会

学年会費 27,700円

ＰＴＡ

年３回で納入

会費（半年分）

入会金、会費（半年分）

会費（半年分）

会費（半年分）

３． １年生在学中（５月以降）に負担いただく経費
内 容 金 額 備 考

授業料 118,800円

2,850円

12,300円

50,000円

258,072円

生徒会

後援会

部活動後援会

学年会費

修学旅行積立

計

2,400円

3,900円

6,000円

61,822円学習用端末機

会費（半年分）

会費（半年分）

会費（半年分）

指定品（条件付き貸与有り）

※金額は令和6年度に負担いただいたものです。

男子 12,300円  女子 22,100～22,870円

4． ２年生・３年生で負担いただく経費（教科書代金は別に負担）

  2年生  228,600円 + 教科書代  工業コース  25,000円

  3年生  181,500円 + 教科書代  福祉コース    8,650円

夏制服


